Estado de Santa Catarina
Município de NAVEGANTES
Edital n.º 002/2017 de PROCESSO SELETIVO  - Fundação Municipal de Cultura

ATO 004/FME/2017

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E AS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
DO EDITAL Nº 002/2017 DE PROCESSO SELETIVO FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA

O Senhor Emílio Vieira, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, juntamente com
a Comissão Municipal de Processo Seletivo e o Instituto o Barriga Verde, tornam público o que segue:

1. Ficam HOMOLOGADAS as inscrições constantes do anexo I deste ato conforme situação.

2. Ficam INDEFERIDAS as inscrições constantes do anexo II deste ato, não processadas por falta

de pagamento da taxa de inscrição.

3. Os recursos contra o indeferimento das inscrições poderão ser interpostos nos dias 06 e 07

de fevereiro de 2017, nos termos do edital.

NAVEGANTES, 06 de fevereiro de 2017.

EMILIO VIEIRA

Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina
Município de NAVEGANTES
Edital n.º 002/2017 de PROCESSO SELETIVO  - Fundação Municipal de Cultura

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

  Arte-Educador de Artes Plásticas

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 531551 18/08/1963 Adelma Ferreira Deferida/Homologada

2 526951 19/10/1983 Ana Paula  Correa De Souza Deferida/Homologada

3 541225 03/01/1980 Anderson Do Rosario Deferida/Homologada

4 536752 17/02/1986 Bernardo Contesini Deferida/Homologada

5 545598 24/02/1980 Elizabete Marlene Patricio Neukom Deferida/Homologada

6 524660 23/07/1963 Luiz Fernando Pauler Flores Deferida/Homologada

7 529508 31/10/1958 Maria Barbosa Deferida/Homologada

8 531408 20/10/1995 Maria Eduarda Carrenho Fabrin Deferida/Homologada

9 523496 03/12/1984 Pedro Teixeira Motta Deferida/Homologada

10 541403 18/10/1988 Sofia Schramm De Brito Deferida/Homologada

11 522784 19/11/1987 Victor Ferreira Sieczko Deferida/Homologada

  Arte-Educador de Balé 20h

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 545200 16/01/1966 Berenice Valenca Vianna Deferida/Homologada

2 544141 23/09/1961 Gisela Vittori Mussi Deferida/Homologada

3 548341 28/11/1963 Simone Schlosser Deferida/Homologada

  Arte-Educador de Balé 40h

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 543842 27/09/1993 Beatriz Fidalgo Deferida/Homologada

2 546745 14/01/1959 Elaine Pereira Goncalves Deferida/Homologada

3 547411 14/07/1982 Ivaldo Candido Da Silva Deferida/Homologada

4 535046 27/07/1989 Tatiana Martins Salomao Deferida/Homologada

  Arte-Educador de Canto 20h

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 532283 25/04/1995 Amanda Correa Da Silva Deferida/Homologada

2 548651 30/01/1989 Marilia Fernanda Gazaniga De Oliveira Deferida/Homologada

  Arte-Educador de Canto 40h

  Não há candidatos neste cargo

  Arte-Educador de Circo

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 521780 07/11/1997 Isadora Batista Da Silva Deferida/Homologada

  Arte-Educador de Dança de Rua 20h

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 540683 25/05/1996 Jessica Caroline Miranda Santiago Santos Deferida/Homologada

Estado de Santa Catarina
Município de NAVEGANTES
Edital n.º 002/2017 de PROCESSO SELETIVO  - Fundação Municipal de Cultura

  Arte-Educador de Dança de Rua 40h

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 525512 17/11/1994 Leonardo Manoel Francisco Deferida/Homologada

2 529542 02/08/1990 Thayse Cristina Rangel Deferida/Homologada

3 533333 10/04/1987 Vanessa Schlindwein Deferida/Homologada

  Arte-Educador de Dança de Salão

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 541132 07/01/1960 Lilian  Aparecida Proenca Deferida/Homologada

  Arte-Educador de Desenho Mangá

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 546931 15/12/1986 Ronan Almeida Soares Deferida/Homologada

  Arte-Educador de Instrumentos de Sopro

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 538682 02/11/1987 Jaqueline Rangel Deferida/Homologada

2 538023 31/07/1993 Juan Pablo Garcia Raio Deferida/Homologada

3 543698 12/02/1994 Lucas Ramos Bueno Deferida/Homologada

4 531034 22/12/1978 Pablo Roberto Brehmer Deferida/Homologada

5 535301 03/11/1993 Rubiany Andrade Deferida/Homologada

6 544996 27/09/1983 Sidnei Palhano De Jesuz Deferida/Homologada

  Arte-Educador de Percussão

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 525684 11/03/1996 Beatriz  Fagundes Deferida/Homologada

2 523424 12/04/1971 Elvis Koball Deferida/Homologada

3 546203 05/07/1985 Taynara Giselle Deferida/Homologada

  Arte-Educador de Teatro 20h

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 542273 03/06/1996 Alexsander Souza Deferida/Homologada

2 522088 19/04/1996 Everthon Vieira Deferida/Homologada

3 541214 14/02/1978 Sabrina Lemos Viana Deferida/Homologada

  Arte-Educador de Teatro 40h

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 538553 03/03/1990 Diego Ruan Ribeiro Costalonga Deferida/Homologada

  Arte-Educador de Teclado 20h

  Não há candidatos neste cargo

  Arte-Educador de Teclado 40h

  Não há candidatos neste cargo

Estado de Santa Catarina
Município de NAVEGANTES
Edital n.º 002/2017 de PROCESSO SELETIVO  - Fundação Municipal de Cultura

  Arte-Educador de Violão 20h

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 530777 20/05/1992 Felipe Dias Deferida/Homologada

2 540212 21/03/1984 Marcos Francisco Da Silva Deferida/Homologada

3 530084 07/01/1987 Nicolau Clarindo Paulo Neto Deferida/Homologada

  Arte-Educador de Violão 40h

Seq. Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Situação

1 521601 24/08/1991 Andre Luis Costa Da Silva Deferida/Homologada

2 527354 05/06/1957 Maria Aparecida Pio Santos Deferida/Homologada

3 545740 31/05/1993 Milena Volkmann Deferida/Homologada

4 548258 02/09/1986 Rafael Peres Lopes Deferida/Homologada

Estado de Santa Catarina
Município de NAVEGANTES
Edital n.º 002/2017 de PROCESSO SELETIVO  - Fundação Municipal de Cultura

ANEXO II – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
POR AUSÊNCIA DE PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

520221

521041

521071

521117

521842

522051

522104

522472

522596

523211

523226

523698

524359

525742

525779

526747

526864

527055

527631

527908

530198

530415

530533

531429

532349

532441

536522

536576

536805

537150

537520

539197

539630

541612

545457

546118

546744

548436

548495

548807

548857

548861